Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской колледж транспорта и сервиса»
ПРОТОКОЛ

общего собрания работников
23.05.2022

Всего работников организации______ человек

Присутствует на собрании ________человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании студенческого спортивного клуба.
2. О согласовании названия студенческого спортивного клуба.

3. О принятии Устава студенческого спортивного клуба.
 1. СЛУШАЛИ:
Ахмад Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, - о необходимости создания на базе колледжа студенческого спортивного клуба в соответствии с Планом мероприятий по реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ на период до 2030 года, утвержденным Правительством РФ от 28.12.2020 №3615-р.

Голосовали:

"за" - _______ чел.; "против" - _______ чел.; "воздержались" - _____ чел.

РЕШИЛИ: создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб.
2. СЛУШАЛИ:

Бельскую И.В., преподавателя физической культуры, – предложила  название «Феникс» для студенческого спортивного клуба колледжа.
Голосовали:

"за" - _______ чел.; "против" - _______ чел.; "воздержались" - _____ чел.

РЕШИЛИ: согласовать название «Феникс» для студенческого спортивного клуба колледжа.
3. СЛУШАЛИ:
Ахмад Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе – представила на рассмотрение проект Устава студенческого спортивного клуба (в виде общественного объединения).

Голосовали:

"за" - _______ чел.; "против" - _______ чел.; "воздержались" - _____ чел.

РЕШИЛИ: принять Устав студенческого спортивного клуба колледжа.
Председатель собрания

Т.А.Калинкина

Секретарь

Е.В.Ахмад